del Presidio Ospedaliero di Ozieri, che abbiano manifestato interesse ad aderire 

all’implementazione delle attività relative allo screening del tumore della mammella. 

L’attività verrà espletata fuori dall’orario di servizio con codice timbratura 04 

“progetto obiettivo” per un monte ore complessivo pari a n. 2.400 

(duemila e quattrocento).  

RISORSE  

COSTO 

COMPLESSIVO 

DEL PROGETTO 

Le ore effettuate in extra-orario dall’operatore, desumibili dai cartellini interattivi, 

sono rese nel pieno rispetto delle disposizioni in tema di numero massimo di ore 

settimanali di lavoro (D.Lgs 66/2003 e ss.mm.ii) e di assolvimento dell’orario di